

LKS Holding 2014 ApS

Jernholmen 43, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 85 69 94

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/11-17



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKS Holding 2014 ApS Jernholmen 43 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 85 69 94
	Stiftet: 8. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lotte Kavsman
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar som hidlingselskab for Bon Appetit Group A/S samt i øvrigt foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.251	-14.133
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	200.000
Resultat før skat	-8.251	185.867
Skat af årets resultat	-4.000	3.000
Årets resultat	-12.251	188.867
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	570.000
Disponeret fra overført resultat	-12.251	-381.133
Disponeret i alt	-12.251	188.867

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.128.478	1.128.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.128.478	1.128.478
Anlægsaktiver i alt	1.128.478	1.128.478
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Tilgodehavender i alt	0	4.000
Likvide beholdninger	8.662	16.912
Omsætningsaktiver i alt	8.662	20.912
Aktiver i alt	1.137.140	1.149.390

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
1	Overført resultat	762.952	775.202
	Egenkapital i alt	<u>812.952</u>	<u>825.202</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	316.688	11.688
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>305.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.188</u>	<u>324.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>324.188</u>	<u>324.188</u>
	Passiver i alt	<u>1.137.140</u>	<u>1.149.390</u>

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	775.203	0	825.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.251</u>	<u>0</u>	<u>-12.251</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>762.952</u>	<u>0</u>	<u>812.952</u>
